НПД № 1907

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2014 № 1171

Об утверждении нормативов затрат  на оказание государственных

и муниципальных  услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных

 и муниципальных услуг Ленинского муниципального района Московской области»

и нормативов затрат  на содержание  имущества  на 2014 год

На основании пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений", постановления от

17.01.2011г. № 6 «Об утверждении порядка определения  объема и условий

предоставления  субсидий из бюджета Ленинского муниципального района  Московской

области бюджетным и автономным  учреждениям Ленинского муниципального района

Московской области и в целях повышения эффективности бюджетных расходов,

направляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на

оказание государственных и муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  нормативы затрат на оказание государственных и муниципальных

услуг бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального района

Московской области» и нормативы затрат на содержание имущества на 2014 год согласно

приложению.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить

на Интернет-сайте администрации Ленинского муниципального района Московской

области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского муниципального района           Е.Ю. Семенова

Разослать: в дело - 2 экз., Труфанову Г.А., Макушкиной Т.В., Дубровиной Е.А., Сматракову Е.В., в

газету «Видновские вести».

НПД № 1907

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 22.07.2014 № 1171

Нормативы затрат  на оказание государственных и муниципальных  услуг,

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг Ленинского муниципального района Московской области» и нормативы

затрат  на содержание  имущества  на 2014 год

Наименование муниципального

образовательного учреждения

Норматив затрат на

оказание

государственной

(муниципальной)

услуги (руб./услуга)

Затраты на

содержание

имущества

учреждения

(тыс. руб.)

МБУ «МФЦ Ленинского

муниципального района Московской

области»

2 549,55 876,02